北京康拓红外技术股份有限公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

之募集配套资金部分

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京康拓红外技术股份有限公司向北

京控制工程研究所发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

[2019]1584号）核准，北京康拓红外技术股份有限公司（以下简称“公司”）已向

航天投资控股有限公司、建信（北京）投资基金管理有限责任公司、泰康资产管

理有限责任公司、中核（浙江）新兴产业股权投资基金（有限合伙）、中国华融

资产管理股份有限公司共5名投资者非公开发行82,047,870股人民币普通股。

公司现就本次非公开发行A股股票事项涉及公司董事、监事和高级管理人员

持股变动的情况报告如下：

本次交易中，公司的董事、监事和高级管理人员均不是本次股份认购对象，

本次交易前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生变化。具体情况

如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

赵大鹏 董事长 0 0% 0 0%

邵文峰 董事 0 0% 0 0%

李虎 董事 0 0% 0 0%

孙宏伟 董事 0 0% 0 0%

殷延超 董事、总经理 7,607,600 1.2% 7,607,600 1.06%

王梓郡 董事 0 0% 0 0%

郑卫军 独立董事 0 0% 0 0%

梁上上 独立董事 0 0% 0 0%

宋建波 独立董事 0 0% 0 0%

咸婧靓 监事会主席 0 0% 0 0%

窦薇 监事 0 0% 0 0%

张益 监事 0 0% 0 0%

公茂财 副总经理 4,586,400 0.72% 4,586,400 0.64%

曹昶辉 副总经理、董事会秘书、 0 0% 0 0%

财务总监

张亨 副总经理 0 0% 0 0%

（此页无正文，为《北京康拓红外技术股份有限公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金之募集配套资金部分董事、监事和高级管理人员持股情况变动

的报告》之盖章页）

发行人：北京康拓红外技术股份有限公司

年    月    日